
Objednávka

t=:t::zz. Objednávka číslo: 081311 6ISL I 110303
..—-. Datum vystavení: 22.122016

KONGRESOVĚ CENTRUM Termln dodáni:
PRAHA

Zakázka: REZIE

Odběratel: iČ : 63080249 Dodavatel : AB Facility a.s.Kongresové centrum Praha, a.s. Divize Cleaning5. května 1640165, Nusle U Trezorky 9211214000 Praha 4 15800 Praha 5- JinoniceČ. účtu: KB 650279025710100 ičo: 24172413Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským
DIČ CZ241 72413soudem v Praze oddíl B, vložka 3275

DIČ: CZ63080249
Objednáváme u vás:

Počel DPH Cena/MJ bez DPH Celkem bez DPHOznačeni a popis dodávky jednotek MJ % CenaJMJ s DPH Celkem s DPH Sleva W0

Uklid AB Úklidové práce periodické (AB) v terminu 1-31.1.2017
1.00 KS O

— 1__ 0,00000Uklid C Úklidové práce periodické (C) v terminu 1.-31.1.2017
1,00 KS O 0,00000Uklid V Úklidové práce periodické (V) v terminu 1.-31.1.2017

1,00 KS O 0,00000UKLIDI Úklidové práce veřejná Část budovy (akce) v terminu 1-15.1.2017
1,00 KS O 0,00000Celkem

CZK

Vystavil: Marek Petr Podpis a razitko:
r

tr

ONGRE5QVÉ CENTRUM PRAHA, a.s
Tel.:IFax:+420 261172531 ‚739539101 Tel.: 261 171 III, Fax: 261 172010května 1640/65, Nusle, 14000 Praha 6DlC: CZ5309024a (12)

r, -

Kongresově centrum Praha, a.s. je povinna ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) uveřejňovat v regísEru smluv srplóuvy,jestliže výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50.00C,- KČ. Priva a povinnosti mezi stranami se řídí Etickým kodexem a Siiiémlcípředcházení trestné Činnost, které Jsou zveřejněny na www.kcp.a.

P.

.‘Lš

P‘? -

ĺť



Objednávka

KONGRESOVĚ CENTRUM

PRAHA

Objednávka číslo

Datum vystaveni

Termin dodáni:

Zakázka:

081 31161SL 1110303

22.12.2016

REZIE

Odběratel: iČ : 63080249
Kongresové centrum Praha, a.s.

5. května 1640165, Nusle
14000 Praha4
Č. účtu: KB 650279025710100
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze odWl B vložka 3275

o‘č: CZ63080249

Dodavatel : AB Facility a.s.
Divize Cleaning
U Trezorky 92112

15800 Praha 5-Jinonice

ičo :24172413
DIČ : CZ24172413

Objednáváme u vás:

Označeni a popis dodávky

Počet DPH CenaiMj bez DPH Celkem bez DPH

jednotek MJ % CenaMJ S DPH Celkem s DPH Sleva %

Uklid AB UkNdové práce periodické (AB) v terminu 1-31 .1.2017
100 KS O

Uklid C Úklidové práce periodické (C) v terminu 1-31.1.2017
1,00 KS O

Ukhd V Úklidové práce periodické (V) v terminu 1-31.1.2017

Tei.:/Fax:+420 261172531.739539101

J

Kongresové centrum Praha, a.s.je povinna ve smyslu zákona č. 340/20i5 Šb. (zákon o registru smluv)

uveřejhovat v registru smluv smlouvy.jestiiže výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšší než 5O.000•- Kč.

Práva a povinnosti mezi stranami se řidi Etickým kodexem a Směrnici předcházeni trestné činnosti. kteréjsou

zveřejněny na www.kcp.cz.

F-aclllty

Digitálně
podepsal
MILOS

100 KS 0

0.00000

0,00000

0, 00000

UKLID1 Úklidové práce veřejná část budovy (akce) v terminu 1.-15.1.2017

1,00 KS O

Vystavil : Marek Petr

0,00000

r

Podpis a razitko:

BLAŽKA



Petr Marek

Od: Blažka Miloš <Milos.Blazka@abfacility.com>

Odesláno: 29. prosince 2016 13:01

Komu: Petr Marek

Kopie: hana.zarubova@kcp.cz

Předmět: RE: objednávka

Přílohy: Dokumentl KCP.pdf

Miloš Blažka
Obchodní manažer

AB Facility a.s.
U Trezorky 921/2
158 OO Praha 5—Jinonice
Mobile +420 725 845 705

E-mail : mulos.blazkapabfacility.com

Www: www.abfacility.com

From: Petr Marek [mailto:marek@kcp.cJ

Sent: Thursday, December 29, 2016 12:58 PM

To: Blažka Miloš
Cc: hana.zarubova@kcp.cz
Subject: objednávka

Dobrý den,

v příloze Vám posíláme naší objednávku č. 0813/16/SL/110303. Žádáme o potvrzení přijetí včetně akceptace

objednávky z důvodu skutečnosti, že Kongresové centrum Praha, a.s. je povinna ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.

(zákon o registru smluv) uveřejňovat v registru smiuv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je

vyšší než 50.000,- Kč. Bez tohoto potvrzeného písemného souhlasu nelze objednávku uskutečnit. Předem děkuji.

S pozdravem

Marek Petr
Referent zásobDváni

KONGRESOVÉ CENTRUM
PRAHA

Kongresové centrum Praha, a.s.

5. května 65, 140 21 Praha 4

lČ: 63080249
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod spis. značkou B 3275

tel.: +420 261 172 531

e-mail: petr.mareklkcp.cz, www.kcn.cz

INFORMACE PRO PŘÍJEMCE:



Kongresové centrum Praha, a.s. jako odesílatel e-mailové zprávy pro odstranění pochybnosti uvádí, že tento e-mail

nepředstavuje nabídku na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení 5 1731 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Současně tento email nemůže být vykládán jako závazné přijeti nabídky. Jakýkoliv smluvní vztah mezi stranami může

být založen výhradně na základě zvláštní písemné smlouvy.

Tento e-mail a jakékoliv k němu připojené soubory jsou důvěrné a jsou určeny k užití pouze jeho zamýšlenými

adresáty. Mohou obsahovat interní informace Kongresového centra Praha, a.s., případně informace chráněné v

souladu s příslušnými právními předpisy. Pokud nejste osobou, které je tato zpráva určena informujeme Vás tímto,

že její další šíření jakoukoli formou nebo její zveřejnění je přísně zakázáno. Pokud jste obdrželi tuto e-mailovou

zprávu nedopatřením, prosíme, oznamte tuto skutečnost neprodleně odesilateli, tj. Kongresovému centru Praha, a.s.

a poté ji vymažte z Vašeho systému.

Kongresové centrum Praha, a.s. Vás dále upozorňuje, že při přenosu e-mailových zpráv může dojít k zásahu

neoprávněné osoby. E-mailové zprávy mohou být neoprávněnou osobou zejména přečteny, zadrženy, pozměněny,

ztraceny, zničeny či mohou obsahovat viry.

V ZÁJMU OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ PROSĺME, NETISKNĚTE TENTO EMAIL POKUD TO NENĺ NUTNĚ

Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus.

l www.avast.com

2


